
V
platné ke dni: 19.5.2025, 8:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste nahlédly do mého bazárku. Najdete zde věcičky po mých dětech, které sem budu vkládat postupně, jak budou
růst.

 V nabídce mám i pár kousků těhotenského oblečení , dámského i pánského, hračky, apod....

 Věci jsou vždy vyprané. Snažím se popsat skutečný stav, ale může se stát, že něco přehlédnu (flek, dírku), v tomto případě mi
dejte vědět a domluvíme se.

 Pokud máte dotazy ohledně přeměření, výměny nebo jiné, neváhejte mě kontaktovat.

 Na dobírku zasílám pouze při platbě nad 500,- !

 Pokyny k platbě zasílám ihned po objednání, pokud potřebujete s platbou počkat na mateřskou nebo výplatu, můžeme se
domluvit.

 Balíček odesílám, vždy doporučeně, ihned po připsání peněz na účet, max. druhý den, o všem Vás informuji a po odeslání
balíčku Vám zašlu jeho číslo.

 Za každý obchůdek píši hodnocení.

 Mějte se hezky.
 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

